АНТЕННЫ И АНТЕННЫЕ СИСТЕМЫ
ВОЛНОВОДНЫЕ СВЧ УСТРОЙСТВА
РЕШЕНИЯ ДЛЯ ЭМС
Компания «СКАРД-Электроникс» является разработчиком, производителем и
поставщиком широкой номенклатуры радиоэлектронной продукции.
Ознакомиться с продукцией не представленной в данном каталоге вы можете отска-
нировав нужный QR-код:
ВСПОМОГАТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Выходная мощность 20 мВт.
AC 001030 - 15/20 - 1 - 2
Пример записи:
Напряжение
питания: +5 В
6
МАЛОШУМЯЩИЕ
УСИЛИТЕЛИ
от 0,1 до 40 ГГц
СЕРИЯ АD
Особенности
МАЛОШУМЯЩИЕ
УСИЛИТЕЛИ
Диапазон рабочих температур:
от -45°C до +65°C;
Относительная влажность
воздуха: 98%;
Режим работы - непрерывный;
Охлаждение - естественное;
Минимальная наработка - 5000 часов.
МШУ диапазона 18 - 26 ГГц. МШУ диапазона 26 - 40 ГГц.
Информация для заказа
AD 001030 - 25/100 - x
Подключение
питания:
1) Герметичный
контакт;
2) Разъем PC4.
Подключение
питания:
Герметичный
контакт.Малошумящий
усилитель серии АD;
Диапазон частот 0,1 - 3 ГГц;
Коэффициент усиления 25 дБ;
Выходная мощность 100 мВт.
AD 001030 - 25/100 - 1
Пример записи:
Обозначение
Диапазон
частот,
ГГц
Коэф.
усиления,
Ку, дБ
Выходная
мощность,
мВт
Коэф.
шума,
Кш, дБ
Мах.
бляемый
ток, мА
потре- Напряжение
питания, В
Тип
разъема
вход
/выход
AD 001030-15/100 -х 0,1 - 3,0 15 100 3 250 12 SMA(f)
AD 010080-15/100 -х 1,0 - 8,0 15 100 4 250 12 SMA(f)
AD 010180-10/100 -х 1,0 - 18,0 10 100 5 300 12 SMA(f)
AD 080180-20/100 -х 8,0 - 18,0 20 100 5 300 12 SMA(f)
AD 180260-15/100 -х 18,0 - 26,0 15 100 5 300 12 К(f)
AD 180400-15/80 -х 18,0 - 40,0 15 80 7 250 12 К(f)
A
AD01040-15/80 - x 1,0 - 40,0
1,0 - 40,0
15
20
80
80
7
7
250
250
12
12
K(f)
K(f)AD01040-20/80 - x
D 260400-15/80 -х 26,0 - 40,0 15 80 5 250 12 К(f)
Технические характеристики
7
МАЛОШУМЯЩИЕ
УСИЛИТЕЛИ
СЕРИЯ АСК
СЕРИЯ АС1B
МАЛОШУМЯЩИЕ УСИЛИТЕЛИ
С ПИТАНИЕМ ПО ЦЕНТРАЛЬНОЙ
ЖИЛЕ КАБЕЛЯ
МАЛОШУМЯЩИЕ УСИЛИТЕЛИ
ВОЛНОВОДНЫЕ
Информация для заказа
ACK 001030 - 20/20 - x
Напряжение питания:
1) +5 В;
2) +12 В.
Напряжение
питания:
+5 В.
Малошумящий усилитель серии АСК;
Диапазон частот 0,1 - 3 ГГц;
Коэффициент усиления 20 дБ;
Выходная мощность 20 мВт.
ACK 001030 - 20/20 - 1
Пример записи:
Информация для заказа

Выходная мощность 10 мВт.
AC2В 080120 - 25/10 - 1 - 2
Пример записи:
Информация для заказа
AC3В 080120 - 25/10 - x - x
Напряжение питания:
1) +5 В;
2) +12 В. Подключение питания:
1) Герметичный контакт;
2) Разъем РС4.
Подключение
питания:
Разъем РС4.
Малошумящий усилитель серии АС3В;
Диапазон частот 8 - 12 ГГц;
Коэффициент усиления 25 дБ;
Выходная мощность 10 мВт.
AC3В 080120 - 25/10 - 2 - 2
Пример записи:
Напряжение
питания:
+12 В.
Технические характеристики
Технические характеристики
от 8,0 до 60,0 ГГц
от 8,0 до 60,0 ГГц
9
ГЕНЕРАТОРЫ
ШУМА
Серия МН
Особенности
Технические характеристики
ВОЛНОВОДНЫЕ
ГЕНЕРАТОРЫ
ШУМА
Генераторы шума серии МН предназначены для проверки работоспособности и проведения калибровки
СВЧ трактов приемных каналов, малошумящих усилителей и преобразователей частоты в миллиметровом
диапазоне длин волн;
Обладают высокой скоростью переключения;
Конструкция приборов герметична и выполнена по технологии система в корпусе.
Имеют высокую стабильность шумовых характеристик в стандартном сечении волноводов;
№ Тип
Диапазон
частот
Выходная
мощность
ENR
Напряжение
питания
Ток,
не
более
Тип
волновода
КСВ
(типовой)
1 МН2640 15 …1 6 дБ
+12 В
25 мА WR28
2 МН3350 15 …1 6 дБ 25 мА WR22
3 МН4060 15 …1 7 дБ 28 мА WR19 ≤ 1,6
4 МН5075 14…1 7 дБ 25 мА WR15
26 - 40 ГГц
33 - 50 ГГц
40 - 60 ГГц
5 МН75110 12…1 6 дБ 25 мА WR1075 - 110 ГГц
50 - 75 ГГц
от 26 до 110 ГГц
10